Ressalta-se que o envio do currículo não garante a participação 

automática no processo seletivo, estando esta condicionada à triagem e critérios 

estabelecidos pela instituição. 

INFORMAÇÕES SOBRE A VAGA 

Número de vagas: 01 

Horário de trabalho: 40 horas semanais 

Remuneração: R$3.238,88 (três mil e duzentos e trinta oito reais e oitenta e oito 

centavos) 

Benefícios: Vale transporte e vale refeição/alimentação 

Plano de saúde: Unimed/BH 

Modalidade de trabalho: Presencial. A atuação do profissional contratado será realizada 

em regime integralmente presencial, nas dependências da contratante.